
Obec Jiříkov, Jiříkov 86, 793 51 Břidličná

Usnesení
z 1. zasedání zastupitelstva obce Jiříkov,

p

konaného dne 18.2.2025
v zasedací místnosti obecního úřadu v Jiříkově

I. zO bere na vědomí:

1) Zprávu o dokončených aktivitách ZO a vedení obce od minulého zasedáníZO

2) Zprávu o rozpracovaných aktivitách ZO a vedení obce na další období
3) Dopis pana Milana Syslo

ll. ZO schvaluje:

1) Program Hlasování: +9

2) Návrhovou komisi Hlasování: +9

3) Kontrolu plnění usnesení a zprávu o úplnosti zápisu ze zasedání ZO konaného dne 17.12.2024. Hlasování: +9

4) Přidělení veřejné zakázky zadávané pod názvem „Obnova kříže a sochy sv. Jana Nepomuckého před kostelem sv. Augustina
na Sovinci“ uchazeči Martin Parobek, Pod lesem 43, 785 01 Šternberk, IČ: 70251932 a uzavření Smlouvy o dílo s tímto
uchazečem. Cena díla činí 660 000 Kč bez DPH. Hlasování: +9

5) Výběrové řízení na pacht pozemků za účelem provozování parkoviště v k.ú. Sovinec. Nejnižší možná nabídka za pronájem od
1.4. do 31.12.2025 je 550 000 Kč. Termín pro podání nabídek je 17.3.2025 do 12:00 hod. Hlasování: +9

6) Dodatek č. 7 k vnitřní směrnici o náhradách jízdních výdajů a náhrady stravného. Hlasování: +9

7) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování regionálních knihovnických služeb s Městskou knihovnou v Bruntále a vyčlenění
finančních prostředků na nákup knihovního fondu pro rok 2025 ve výši 4 000 Kč. Hlasování: +9

8) Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu na rok 2025. Hlasování: +9

III. ZO neschvaluje:

1) Žádost o prodej části pozemku parc.č. 637/3 v k.ú. Jiříkov u Rýmařova ve vlastnictví obce Jiříkov. Hlasování: +9

2) Přidělení veřejné zakázky zadávané pod názvem „Obnova kříže a sochy sv. Jana Nepomuckého před kostelem sv. Augustina
na Sovinci“ uchazečům Milan Polián, IČ: 11534389. a MgA. Václav Polián,IČ: 88918629 a uzavření Smlouvy o dílo s těmito
uchazeči. Hlasování: +9

IV. ZO ruší:

1) Usnesení č. lI/5 z 12.11.2024 o uzavření pachtovní smlouvy s Michalem Baručákem, IČ:01652630, z důvodu nepodepsání
smlouvy uchazečem Hlasování: +9

Usnesení bylo schváleno +9 z 9 přítomných.

+

|VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE
Ů

A DNE: Jd.2.2025 Popis: Be] Got
Barbora á nUVEŘEJNĚNO NA INTERNETU

k.
Zdeněkl xP

»

R Ja místostarosta obcestarostka e % u.
DNE: (61.2. 202.5 Poppis:

SEJMUTO Z ÚŘEDNÍ DESKY A WWW STRÁNEK

DNE: 14.2.2026 Poprs: S


	Stránka 1

